令和 7年 8月 1日

お取引先様 各位

矢澤株式会社

代表取締役

矢澤良彦

夏季休業のお知らせ

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら 8月 9日(土)から 8月 17 日(日)まで夏季休業といたしますので、ご案内し

ます。

お客さまをはじめ、関係者の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご

協力賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

夏季休業期間：令和 7年 8月 9日 (土) ～ 令和 7年 8月 17 日 (日)

なお、ネットショップ及び FAX のご注文は通常通り受信いたします。

以上